СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ _______ 2023 года № __/___-4-С

Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности в Кумылженском сельском поселении
Кумылженского муниципального района Волгоградской области, лиц,
замещающих должности муниципальной службы в Совете
 Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте
Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Уставом Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Кумылженском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в Совете Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
2. Признать утратившим силу решение Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.01.2015 № 90/179-2-С «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кумылженского сельского поселения, муниципальных служащих Кумылженского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Кумылженского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского сельского поселения Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В. Потапов